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Fox Duster Flexibele Houder - medium

ALGEMEEN

Flexibele stofreiniger medium voor het effectief stof verwijderen op moeilijk

bereikbare plaatsen. /
- Buigt gemakkelijk tot 180° en behoudt positie. .-

- Zeer flexibel. ’ -

- Komt op moeilijk bereikbare plaatsen.
- Met telescoopsteel tot op grote hoogten te gebruiken.
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Fox Duster Flexibele Houder - medium
TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 48 x 3 x6 cm

Afmeting: 48 x 6 cm
Inhoud: 1 stuk
Kleur: Grijs
Gewicht: ca. 122 g

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Inhoud
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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3320274

Stuk

1

48 x3 x6cm
122 g

122 ¢
8716254000803

50

50x14x33 cm
7000 g
8716254005198

1600

200
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